[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27 декабря 2024 года
	№ 1343
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 28 декабря 2023 года № 1540

В целях уточнения отдельных положений правового акта  Билибинского муниципального района,  руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район,  Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 28 декабря 2023 года № 1540 «Об установлении тарифов на гостиничные услуги, предоставляемые  Муниципальным предприятием городского поселения Билибино «Северянка» на 2024 год», следующие изменения:

1.1.  В  названии постановления слова «на 2024 год» исключить;
1.2.  Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Установить тарифы на гостиничные услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием городского поселения Билибино  «Северянка»   на 2024 год и на январь 2025 года по категориям номеров в следующем размере (без учёта НДС):».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный района  Шершневу О.В.
Главы Администрации                                                                                  Е.З. Сафонов